
 

P r o p o z i c e  

26. Mistrovství ČR dvojic a trojic žen 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partner ČNS    Partner ČNS     Partner ČNS 

 

 

 

 

 

Partner ČNS         Partner ČNS 

 

Partner TJ Slovan Chabařovice – město Chabařovice 

 

 

 



 

 

 

 

Z pověření Českého nohejbalového svazu pořádá 

nohejbalový oddíl TJ Slovan Chabařovice  

 

26. Mistrovství ČR  

dvojic a trojic žen 2018 

 

Termín konání:  Sobota  15.9.2018  (dvojice)  a   neděle 16.9.2018  (trojice) 

Místo konání:   Nohejbalový areál Stadionu TJ Slovan Chabařovice,  

Za stadionem 657, 403 17 Chabařovice  

Časový program – stejný po oba dny :     

- 8:00 – 8:30 - prezentace 

- 9:00 – zahájení 

- 9:00 – 12:30 – zápasy ve skupinách 

- 12:30 – 16:15 – vyřazovací finálové boje 

- 16:30 – vyhlášení výsledků 

 

Přihlášky: 

- Dle Termínového kalendáře na sekretariát ČNS do 31.8.2018 

- Maximální počet startujících sestav dvojic i trojic : 16 (výjimka z rozhodnutí Komise žen a STK) 

 

Startovné 

-  Startovné dle Rozpisu jednorázových soutěží ČNS : 

- 300,- Kč za každou sestavu dvojic. 

- 400,- Kč za každou sestavu trojic. 

 

Řídicí orgán: 

- STK ČNS. 

 

Soupisky a registrační průkazy: 

- Při prezenci budou akceptovány jen elektronické soupisky družstev 

 



 

Rozhodčí: 

- Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

 

Hrací systém: 

- Hraje se dle platných pravidel ČNS, soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových mistrovství ČR 

včetně dodatků. 

- Nasazení provede řídicí orgán soutěže 

Při nepříznivém počasí: 
Sportovní hala Chabařovice, ul. V Aleji 400, Chabařovice 
 
Doporučené ubytování dle vzdálenosti (zajišťují si účastníci sami): 
 

- Autokemp – chatová základna Chabařovice 

300 m od hřiště, ceny od 110 do 200 Kč/os./noc, s restaurací 

https://autokemp-chabarovice.webnode.cz/ 

e-mail :  autokemp-chabarovice@seznam.cz  

tel.  606 126 253     721 254 117 

Stravování: 

Během celého turnaje zajištěno občerstvení na hřišti -  bufetová strava a nápoje.  

 

Ředitel turnaje: 

Vlastimil Pabián 

v.pabian@nohejbal.org  

tel. 602 940 312 

https://autokemp-chabarovice.webnode.cz/
mailto:autokemp-chabarovice@seznam.cz
mailto:v.pabian@nohejbal.org

